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議事３ デマンド交通導入に伴う小見川循環バスの再編について（協議） 
 

１）趣旨 
   小見川地区における乗合タクシーの試験運行の実施に伴い、現行循環バス路線の休止及び

変更について、当協議会の同意を得るもの。（旅客自動車運送事業に係る認可申請のため） 
 

２）内容 
   小見川地区における乗合タクシーの試験運行の実施に伴い、東南ルートの全部を休止する。

西ルートで東南ルートと運行区間が重複し「共通ルート」として扱われている部分について

も同様とする。 

ただし、「小見川駅」停留所と「城山公園」停留所の間を利用していた小見川高校生が主と

思われる利用者の交通手段を確保するため、現行時刻表で小見川高校生の利用者が多いと見

られる共通ルートの４便（東南 1・2 便及び西第 5・6 便）については、小見川団地方面への

運行を削り西ルートとして存続する。 

共通ルート廃止により、減少したキロ程分で増便し、１日８便運行とする。 
 

３）期間 
 平成２５年１０月１日（火）から（終期未定） 

小見川循環バス　運行ルート図

至　成田 至　銚子

小見川駅

新田橋

踏切前

小見川支所

小見川総合病院

南原地

下
小
川
入
口

カ
イ
ン
ズ
前

桑
畑

虫
幡

清
水上

小
堀

平
石

工
業
団
地

織幡

織幡青年館

下小野入口

下小野神社前

下小野中央公会堂

富
士
見
野

上
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台

一軒家

木内堰

虫幡入口

神里農協前

竜谷

油田青年館

油田入口

至 神栖

（国道３５６号） （国道３５６号）

（佐原山田線）

（佐原椿海線）

（
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見
川
鹿
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港
線
）

（
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見
川
線
）

西ルート【西ルート】
【共通ルート】 ～ 小見川総合病
院 ～ 本多病院前 ～ 上小堀 ～ 織
幡 ～ 油田入口 ～ 本多病院前 ～
小見川総合病院 ～ 小見川駅

西ルート車両イメージ図西ルート車両イメージ図

本
多
病
院
前

（平成25年10月1日改正）

城山公園

小見川郵便局

さくら館

※城山公園方面へのルートは、
右回りと左回りに回るものの２つがあります。
詳細については、裏面時刻表をご覧ください。

野田青年館
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■改正後 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■改正前 

 

小見川循環バス改正前ルート図

凡例

＝西ルート

＝東南ルート

＝共通ルート

＝西ルート停留所

＝共通ルート停留所

小見川駅

＝東南ルート停留所

城山公園

小見川循環バス改正後ルート図

（東南ルートの休止と西ルートの改正）

凡例

＝西ルート

＝乗合タクシー

運行区域

＝西ルート停留所

城山公園

小見川駅
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■改正前 

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便

7:28 9:25 12:13 14:25 17:33

7:35 7:53 12:15 14:27  

7:36 7:54 12:16 14:28
7:38 7:56 12:18 14:30
7:39 7:57 12:19 14:31
7:42 8:00 12:22 14:34
7:43 8:01 12:23 14:35
7:44 8:02 12:24 14:36
7:46 8:04 12:26 14:38
7:49 8:07 12:29 14:41
7:50 8:08 12:30 14:42
7:51 8:09 12:31 14:43
7:52 8:10 12:32 14:44
7:53 8:11 12:33 14:45
7:54 8:12 12:34 14:46
7:56 8:14 12:36 14:48

7:57 8:15 12:37 14:49

北下宿
新町東部
JＡかとり小見川支店前

小見川駅

仲町
北下宿
少年自然の家
海洋センター
小見川団地
くろべ運動公園

小見川駅着

共
通
ル
ー

ト
①

小見川駅発
新田橋
野田青年館
城山公園
小見川郵便局
さくら館

踏切前 7:26 9:23 12:11 14:23 17:31
Ａコープ前 7:24 9:21 12:09 14:21 17:29
丸昇前 7:23 9:20 12:08 14:20 17:28
おがわ食堂前 7:22 9:19 12:07 14:19 17:27
博善社前 7:22 9:19 12:07 14:19 17:27
下小川入口 7:20 9:17 12:05 14:17 17:25
南原地 7:18 9:15 12:03 14:15 17:23
小見川総合病院 7:17 9:14 12:02 14:14 17:22
小見川区事務所前 7:16 9:13 12:01 14:13 17:21

小見川駅 7:16 9:11 12:11 14:11 18:31踏切前 7:15 9:12 12:00 14:12 17:20
踏切前 7:15 9:10 12:10 14:10 18:30小見川駅 7:14 9:11 11:59 14:11 17:19
小見川区事務所前 7:14 9:09 12:09 14:09 18:29

南八軒町 7:10 9:07 11:55 14:07 17:15
小見川総合病院 7:13 9:08 12:08 14:08 18:28

大根塚 7:08 9:05 11:53 14:05 17:13
南原地 7:12 9:07 12:07 14:07 18:27

阿玉川宿 7:06 9:03 11:51 14:03 17:11
下小川入口 7:10 9:05 12:05 14:05 18:25

阿玉川浜 7:05 9:02 11:50 14:02 17:10
カインズ前 7:08 9:03 12:03 14:03 18:23

9:02 12:02 14:02 18:22
谷中踏切前 7:04 9:01 11:49 14:01 17:09

14:01 18:21
虹のホール森山前 7:02 8:59 11:47 13:59 17:07

本多病院前 7:07

11:59 13:59 18:19
根小屋 8:57 13:57

木内堰 7:06 9:01 12:01

根古城 8:56 13:56
虫幡入口 7:04 8:59

18:14
岡飯田区民センター 8:54 13:54

神里農協前 7:02 8:57 11:57 13:57 18:17

13:53 18:13
大利根旭出福祉園 8:53 13:53

竜谷 6:59 8:54 11:54 13:54

8:50 13:50
油田青年館 6:58 8:53 11:53
油田入口 6:57 8:52 11:52 13:52 18:12
上の台 6:55 8:50 11:50 13:50 18:10

根小屋 8:47 13:47
根古城 8:48 13:48
岡飯田区民センター

富士見野 6:54 8:49 11:49 13:49 18:09
東保育所 7:01 8:46 11:46 13:46 17:06

一軒家 6:52 8:47 11:47 13:47 18:07
布野入口 7:01 8:46 11:46 13:46 17:06

下小野中央公会堂 6:51 8:46 11:46 13:46 18:06
北原地 6:59 8:44 11:44 13:44 17:04

下小野神社前 6:50 8:45 11:45 13:45 18:05
天神 6:58 8:43 11:43 13:43 17:03

下小野入口 6:49 8:44 11:44 13:44 18:04
サトウストア前 6:57 8:42 11:42 13:42 17:02

織幡青年館 6:46 8:41 11:41 13:41 18:01
久保公民館 6:54 8:39 11:39 13:39 16:59

織幡 6:45 8:40 11:40 13:40 18:00
阿玉台 6:53 8:38 11:38 13:38 16:58

工業団地 6:43 8:38 11:38 13:38 17:58
南小学校 6:51 8:36 11:36 13:36 16:56

平石 6:41 8:36 11:36 13:36 17:56
まほろばの里案内所 6:49 8:34 11:34 13:34 16:54

上小堀 6:40 8:35 11:35 13:35 17:55
いしげストア前 6:48 8:33 11:33 13:33 16:53

清水 6:39 8:34 11:34 13:34 17:54
貝塚東 6:47 8:32 11:32 13:32 16:52

虫幡 6:38 8:33 11:33 13:33 17:53
いしげストア前 6:43 8:28 11:28 13:28 16:48

桑畑 6:35 8:30 11:30 13:30 17:50
まほろばの里案内所 6:42 8:27 11:27 13:27 16:47

本多病院前 6:35 8:30 11:30 13:30 17:50
南保育所 6:40 8:25 11:25 13:25 16:45

カインズ前 6:33 8:28 11:28 13:28 17:48
サトウストア前 6:39 8:24 11:24 13:24 16:44

下小川入口 6:31 8:26 11:26 13:26 17:46
天神 6:38 8:23 11:23 13:23 16:43

南原地 6:29 8:24 11:24 13:24 17:44
北原地 6:37 8:22 11:22 13:22 16:42

小見川総合病院 6:28 8:23 11:23 13:23 17:43

東保育所 11:20 13:20 16:40
小見川区事務所前 6:27

布野入口 11:20 13:20 16:40

踏切前 6:26 8:21 11:21 13:21 17:41

6:25 8:20 11:20 13:20 17:40

8:22 11:22 13:22 17:42

谷中踏切前 11:17 13:17 16:37

西
ル
ー

ト

小見川駅発
虹のホール森山前 11:19 13:19 16:39

11:17 13:17 16:17 17:27阿玉川浜 11:16 13:16 16:36

11:16 13:16 16:16 17:26
阿玉川宿 11:15 13:15 16:35

11:14 13:14 16:14 17:24
大根塚 6:33 8:18 11:13 13:13 16:33
南八軒町 6:31 8:16 11:11 13:11 16:31

11:10 13:10 16:10 17:20
城山公園 11:13 13:13 16:13 17:23

小見川駅 6:30 8:15 11:10 13:10 16:30

17:18
踏切前 11:06 13:06 16:26 さくら館 11:09 13:09 16:09 17:19

16:06 17:16
小見川区事務所前 11:05 13:05 16:25 仲町 11:08 13:08 16:08

13:03 16:03 17:13
小見川総合病院 11:04 13:04 16:24 北下宿 11:06 13:06
南原地 11:03 13:03 16:23 少年自然の家 11:03

10:5516:15

共
通
ル
ー

ト
②

下小川入口 11:01 13:01 16:21 海洋センター 11:02 13:02 16:02 17:12

17:10
博善社前 11:00 13:00 16:20 小見川団地 11:01 13:01 16:01 17:11

15:59 17:09
おがわ食堂前 11:00 13:00 16:20 くろべ運動公園 11:00 13:00 16:00

12:58 15:58 17:08
丸昇前 10:59 12:59 16:19 北下宿 10:59 12:59

10:57 12:57 15:57 17:07
Ａコープ前 10:58 12:58 16:18 新町東部 10:58

12:55 15:55 17:05
踏切前 10:56 12:56 16:16 JＡかとり小見川支店前

10:55 12:55 小見川駅

小見川郵便局

野田青年館
新田橋

小見川駅着

小見川循環バス時刻表　
【東南ルート】 【西ルート】 

停留所名 停留所名

東
南
ル
ー

ト

小見川駅

【運行日】
月曜日から金曜日まで
※土・日曜日、祝日、年末年始（12月29日～1月3日）は運休

【運賃】
大人…300円、 中学・高校生…100円
小学生以下・障害者手帳所持者…無料

【割引制度等】
回数乗車券…12枚綴り3,000円（大人のみ）
１日フリー乗車券…大人600円、中学・高校生200円
（乗り放題券）

【問い合わせ】
香取市企画政策課 ℡ 0478-50-1206

（平成23年4月1日改正）

（※紫色のバス） （※ピンク色のバス）

第
２
便
共
通
ル
ー
ト
に
つ
い
て
は
、
西
ル
ー
ト
車
両

（
ピ
ン
ク
色
の
バ
ス
）
で
運
行
し
ま
す
。

1932人

533人

2465人

4518人
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■改正後 

 

第１便 第２便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便

小見川駅着 7:45 8:03 小見川駅着 16:17 17:27
新田橋 7:44 8:02 新田橋 16:16 17:26
さくら館 7:43 8:01 野田青年館 16:14 17:24
小見川郵便局 7:42 8:00 城山公園 16:13 17:23
城山公園 7:39 7:57 小見川郵便局 16:10 17:20
野田青年館 7:38 7:56 さくら館 16:09 17:19
新田橋 7:36 7:54 新田橋 16:08 17:18

18:31

右
回
り

小見川駅発 7:35 7:53

左
回
り

小見川駅発 16:07 17:17

小見川駅着 7:16 9:11 12:11 14:11 15:51

18:29
踏切前 7:15 9:10 12:10 14:10 15:50 18:30
小見川区事務所前 7:14 9:09 12:09 14:09 15:49

18:27
小見川総合病院 7:13 9:08 12:08 14:08 15:48 18:28
南原地 7:12 9:07 12:07 14:07 15:47

18:23
下小川入口 7:10 9:05 12:05 14:05 15:45 18:25
カインズ前 7:08 9:03 12:03 14:03 15:43

18:21
本多病院前 7:07 9:02 12:02 14:02 15:42 18:22
木内堰 7:06 9:01 12:01 14:01 15:41

18:17
虫幡入口 7:04 8:59 11:59 13:59 15:39 18:19
神里農協前 7:02 8:57 11:57 13:57 15:37

18:13
竜谷 6:59 8:54 11:54 13:54 15:34 18:14
油田青年館 6:58 8:53 11:53 13:53 15:33

18:10
油田入口 6:57 8:52 11:52 13:52 15:32 18:12
上の台 6:55 8:50 11:50 13:50 15:30

18:07
富士見野 6:54 8:49 11:49 13:49 15:29 18:09
一軒家 6:52 8:47 11:47 13:47 15:27

18:05
下小野中央公会堂 6:51 8:46 11:46 13:46 15:26 18:06
下小野神社前 6:50 8:45 11:45 13:45 15:25

18:01
下小野入口 6:49 8:44 11:44 13:44 15:24 18:04
織幡青年館 6:46 8:41 11:41 13:41 15:21

17:58
織幡 6:45 8:40 11:40 13:40 15:20 18:00
工業団地 6:43 8:38 11:38 13:38 15:18

17:55
平石 6:41 8:36 11:36 13:36 15:16 17:56
上小堀 6:40 8:35 11:35 13:35 15:15

17:53
清水 6:39 8:34 11:34 13:34 15:14 17:54
虫幡 6:38 8:33 11:33 13:33 15:13

17:50
桑畑 6:35 8:30 11:30 13:30 15:10 17:50
本多病院前 6:35 8:30 11:30 13:30 15:10

17:46
カインズ前 6:33 8:28 11:28 13:28 15:08 17:48
下小川入口 6:31 8:26 11:26 13:26 15:06

17:43
南原地 6:29 8:24 11:24 13:24 15:04 17:44
小見川総合病院 6:28 8:23 11:23 13:23 15:03

17:41
小見川区事務所前 6:27 8:22 11:22 13:22 15:02 17:42

13:20 15:00 17:40
踏切前 6:26 8:21 11:21 13:21 15:01

小見川循環バス（西ルート）時刻表

平成25年10月1日改正

停留所名 第３便

西
ル
ー

ト

小見川駅発 6:25 8:20 11:20

【運行日】

月曜日から金曜日まで
※土・日曜日、祝日、年末年始（12月29日～1月3日）は運休

【運賃】

大人…300円、 中学・高校生…100円 、 小学生以下・障害者手帳所持者…無料
※車内には両替機が設置されていませんので小銭の用意をお願いします。

【割引制度等】

回数乗車券…12枚綴り3,000円（大人のみ）

１日フリー乗車券…大人600円、中学・高校生200円
（乗り放題券）

【問い合わせ】
香取市企画政策課
℡ 0478-50-1206

上り14：38

下り16：24
下り7：33

上り7：50

下り16：24

上り16：54

下り17：36

上り17：36


